
PředmětRE: Objednávka č.180002/TM-cena?
OdesílatelLýdie Slížková <expedice@eurexmedica.cz>

Adresát votruba <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Datum 03.01.2018 06:49

Dobrý den,

potvrzujeme Vaši objednávku. Celková cena bez DPH 226 700,- Kč.

Tuto objednávku jsme zařadili ještě k cenám roku 2017, od roku 2018 budou ceny 
navýšeny.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Lýdie Slížková
Vedoucí skladového a logistického oddělení 
EUREX MEDICA, spol s r.o.
Výstavní 604/111
703 00 Ostrava-Vítkovice
tel: 599 526 514

-----Original Message-----
From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz] 
Sent: Tuesday, January 2, 2018 1:22 PM
To: Lýdie Slížková <expedice@eurexmedica.cz>
Subject: RE: Objednávka č.180002/TM-cena?

Prosím o uvedení celk.ceny z důvodu zadávání do registru smluv,děkuji

Dne 02.01.2018 08:30, Lýdie Slížková napsal:

Dobrý den,

děkujeme za vaši objednávku a tímto potvrzuji její přijetí.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Lýdie Slížková
Vedoucí skladového a logistického oddělení EUREX MEDICA, spol s r.o.
Výstavní 604/111
703 00 Ostrava-Vítkovice
tel: 599 526 514

-----Original Message-----
From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz]
Sent: Tuesday, January 2, 2018 8:16 AM
To: Lýdie Slížková <expedice@eurexmedica.cz>
Subject: Objednávka č.180002/TM

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám obj.č.180002/TM,prosím o potvrzení včetně 
uvedení celk.ceny,děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem,Tomáš 
Votruba-ÚHKT Praha
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